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 5 تغییر ضد کرونایی
 در عملیات بانکی 

بانک مرکزی با توجه به شرایط خاص بهداشتی 
کشور، اقدامات لازم را برای تسهیل استفاده 
هم میهنان محترم از درگاه های غیر حضوری 
و کاهش مراجعات حضوری مردم به شعب و 
دستگاه های خودپرداز به صورت موقت پیش 
بینی و به شبکه بانکی اباغ کرد. به گزارش 
روابط عمومی بانک مرکزی، این اقدامات به 
شرح زیر است:1- سقف مجاز انتقال وجه 
کارت به کارت )شتابی و درون بانکی( از طریق 
درگاه های اینترنتی و خودپردازها از مبلغ 30 
میلیون ریال در هر شبانه  روز از مبدا هر کارت به 
50 میلیون ریال افزایش یابد. لازم به ذکر است 
میزان کارمزد انتقال وجه بیش از 30 میلیون 
ریال برابر با کارمزد انتقال وجه 30 میلیون 
ریالی است.2- سقف مجاز انتقال وجه کارت 
به کارت از طریق پرداخت سازها از 10 میلیون 
ریال به 30 میلیون ریال با حصول اطمینان 
ــده کارت و شماره  از انطباق شماره ملی دارن
ملی دارنده سیم کارت انجام دهنده تراکنش 
قابل افزایش است. با توجه به خطرات ناشی از 
سوءاستفاده های احتمالی در صورت اعمال 
نکردن کنترل فوق، افزایش سقف انتقال وجه 
مجاز نیست.3- امکان تمدید تاریخ انقضای 
کارت های بانکی بدون نیاز به مراجعه حضوری 
مشتری به مدت سه ماه از تاریخ انقضا بامانع 
است. ضروری است اقدامات لازم برای احراز 
هویت غیرحضوری و اطاع رسانی به مشتریان 
صورت گیرد.4- طبق روال سال های گذشته 
و به منظور کاهش مراجعات مردم به شعب و 
دستگاه های خودپرداز افزایش سقف برداشت 
نقدی درون بانکی از 2 میلیون ریال به 5 میلیون 
ریال بامانع است. لازم به ذکر است این اقدام 
در راستای کاهش مراجعه مشتریان به شعبه 
ــورت می گیرد و به رغم ایجاد امکان فوق  ص
ضروری است اطاع رسانی مناسب در راستای 
کاهش استفاده از اسکناس به مشتریان صورت 
گیرد.5- تعداد تاش های متوالی ناموفق 
رمز دوم در هر شبانه روز به شرح دستورالعمل 
پیوست به 5 بار افزایش یابد.شایان ذکر است 
رعایت مفاد این بخشنامه تا اطاع ثانوی لازم 
الاجرا بوده و بازگشت به وضعیت عادی با اباغ 

این بانک صورت خواهد گرفت.

دستور روحانی به وزیر اطلاعات برای پیگیری نامه گلایه آمیز نمکی
  نمکی : این شبکه فرصت طلب  از کجا خاطر جمعی دارد که به راحتی اعام می کند 

200 میلیون ماسک را می تواند 24 ساعته با فان قیمت در فان جا عرضه کند ؟

رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: رئیس جمهور 
نامه ارسالی از سوی وزیر بهداشت درباره 
ــوص اقام  ــص تخلفات صورت گرفته درخ
بهداشتی از جمله ماسک و لباس مخصوص 
برای محافظت در مقابل کرونا را برای پیگیری 
به وزارت اطاعات ارجاع   و دستور موکد 
دادند که این موضوع در اسرع وقت پیگیری 
و متخلفان به دستگاه قضایی و افکار عمومی 
معرفی شوند. نمکی وزیر بهداشت ، درمان 
و آموزش پزشکی روز گذشته  در نامه ای به 
رئیس جمهور ضمن درخواست همکاری همه 
دستگاه ها با این وزارتخانه در مقابله با ویروس 
کرونا در کشور تاکید کرده بود: متاسفانه پس 
از حدود 10 روز فقط یک میلیون عدد ماسک 
تحویل و بقیه نمی دانم در کجا انباشته شده، 
همکاران این جانب به دلیل اجبار شبانه روز 
در بازارهای مختلف و درنقش واسطه و دلال 
از قاچاقچیان با قیمت گزاف می خرند.وی 
در بخش دیگری از این نامه گایه آمیز تصریح 

کرده بود : در ایامی که احتمال آلودگی مردم 
به دلیل نبود اقام حفاظتی و پیشگیرانه در 
خطراست ، این شبکه فرصت طلب بی انصاف 
از کجا خاطر جمعی دارد که این گونه جسورانه 
ــردم و مسئولان می ایستد و به  ــه روی م روبـ
راحتی اعام می کند که 200 میلیون ماسک 
را می تواند 24 ساعته با فان قیمت در فان 
ــا رواست گروهی دل به  جا عرضه کند ؟آی
ــای آلودگی جهت رهایی مردم بزنند و  دری
گروهی لباس و ماسک اینان و بیمارانشان 
را در انبارها برای سودجویی صد برابری  یا 
قاچاق به دیگر کشورها تلنبار کنند؟به گزارش 
تاکید  واعظی  ــت،  دول اطاع رسانی  پایگاه 
کرد: در جلسه روزیک شنبه )دیروز ( دولت، 
موضوع این نامه و موارد مطرح شده از سوی 
وزیر صنعت، معدن و تجارت و همچنین رفع 
کمبود این کالا در بازار و مقابله با سودجویان 
و متخلفان با هماهنگی قوه قضاییه، سازمان 
تعزیرات حکومتی ، وزارت اطاعات، وزارت 

صنعت ، معدن و تجارت و دیگر دستگاه های 
ذی ربط را  مورد بحث و بررسی قرار  گرفت. 
وی افزود: رئیس جمهور در جلسه هیئت 
دولت تاکید کرد که همه دستگاه ها موظف به 
همکاری با ستاد ملی مبارزه با کرونا هستند.

رئیس دفتر رئیس جمهور تاکید کرد: دکتر 
روحانی در ارجاع نامه وزیر بهداشت و رئیس 
ستاد ملی مبارزه با کرونا، به وزیر اطاعات 
ــوارد مطرح شده در این  ــد که م دستور دادن
نامه به سرعت رسیدگی و در کوتاه ترین زمان 
ممکن گزارش بررسی ها ارائه شود.واعظی با 
تاکید بر ضرورت همکاری همه دستگاه ها با 
وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی به 
عنوان رئیس ستاد ملی مبارزه با کرونا، تاکید 
کرد: دولت تا زمان رفع این بحران با تمام توان 
در کنار مردم و وزیر بهداشت و درمان خواهد 
بود و از هرگونه مساعدت و همکاری در این 
زمینه دریغ نخواهد کرد.مشروح این خبر را 

در صفحه 5 بخوانید.

برخورد قاطع با محتکران ماسک و مواد ضدعفونی کننده
دادستانی تهران از بازداشت 21 اخالگر نظام سامت وپلیس امنیت از کشف 2۷ میلیون ماسک ودستکش احتکار شده خبردادند

با اعام دادستانی تهران، طی چند روز گذشته 
اخالگر   3۷ و  سامت  نظام  اخالگر   21
ارزی بازداشت شده اند.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، دادستانی تهران در اطاعیه 
ــرد: متاسفانه با توجه به شیوع  ــام ک ای اع
بیماری کرونا در کشور و افزایش تقاضای 
ــواد ضد عفونی کننده،  ــرای خرید م ــردم ب م
ماسک، دستکش و سایر اقام بهداشتی برای 
اشخاص  از  عده ای  شخصی،  مراقبت های 
سود  کسب  بهانه  به  طلب  فرصت  و  سودجو 
به خرید و انبار کردن انبوه این قبیل کالا ها و 
احتکار آن ها اقدام کردند و توجهی به رنج و 
سختی مردم و هموطنان خود نداشتند و به 
دنبال آن بودند که این اقام را با قیمت گزاف 
به فروش برسانند.طی هفته گذشته تعداد 10 
فقره پرونده مهم در این باره تشکیل و حدود 

چهار میلیون عدد ماسک و نیز مقادیر زیادی از 
سایر اقام از قبیل دستکش و تب سنج کشف 
شد. متاسفانه دراین میان مشاهده می شود 
که عده ای از این سوداگران به دنبال قاچاق 
و خارج کردن این اقام به کشور های دیگر 
هستند که تعداد 21 متهم در این زمینه تا کنون 
دستگیر شده اند و در میان آن ها تعدادی اتباع 
کشور های خارجی نیز حضور دارند.لازم به 
ذکر است در مرحله اول در خصوص 11 نفر از 
این اشخاص به اتهام اخال در نظام اقتصادی 
از طریق احتکار مایحتاج عمومی کیفرخواست 
صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه انقاب 
شعب ویژه رسیدگی به اخالگران در نظام 
اقتصادی ارسال شد.همچنین رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی از کشف 2۷ میلیون انواع 
تجهیزات بهداشتی شامل ماسک، دستکش 

بهداشتی و 10 تن مواد ضدعفونی کننده خبر 
داد. سردار مقیمی گفت: در بازرسی از انبارها 
و مراکز توزیع طی 48 ساعت گذشته 10 تن 
ماده ضدعفونی کننده و 10 میلیون و 5۷5 
هزار و 3۷6 عدد انواع تجهیزات بهداشتی 
شامل 11۷ هزار و 565 عدد انواع ماسک، 10 
میلیون و 436 هزار و 225 عدد انواع دستکش 
بهداشتی، 12 هزار و 535 بطری انواع مواد 
ضد عفونی کننده و 51 طاقه پارچه مخصوص 
اسید  محلول  گالن  ــزار  ه  9 و  ماسک  تولید 
دستگاه دیالیز احتکاری کشف و پس از طی 
مراحل قانونی توسط مراجع مربوط بین مراکز 
بهداشتی و افراد آسیب پذیر توزیع شد.مقیمی 
ادامه داد: در این خصوص 40 متهم دستگیر و 
شش خودرو نیز توقیف و پس از تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضایی شدند.

وزیر  بهداشت با اشاره به آغاز طرح بسیج ملی شکست کرونا با حضور 300هزار گروه از 
فردا خبر داد 

مراجعه خانه به خانه برای غربالگری کرونا
ــرای طرح بسیج ملی  ــر بهداشت از آغاز اج وزی
شکست ویروس کرونا از فردا در کشور خبرداد و 
گفت: 300 هزار گروه با همکاری بسیج و مراکز 
درمانی برای غربالگری کرونا و بیماریابی به تک 
تک خانه های مردم مراجعه می کنند.به گزارش 
ایرنا، نمکی دیشب در جمع خبرنگاران افزود: 
حرکت بزرگی را شروع و طرحی را آماده کرده ایم 
که در قالب بسیج ملی شکست کرونا و کووید 19 
این حرکت را به عنوان یکی از پیشتازان کشورهای 
شرق مدیترانه که همیشه اول بوده ایم و به عنوان 
کشور اول جهان اجرا می کنیم و به جای این که 
بنشینیم تا ویروس به سراغ ما بیاید می رویم تا 
ویروس را از بین ببریم.وی ادامه داد: این طرح 
با تشکیل 300 هزار گروه در سراسر کشور از دو 
روز آینده شروع می شود. از روز سه شنبه با کمک 
سازمان بسیج، این 300 هزار گروه را به لوازم 
مورد نیاز بیماریابی تجهیز می کنیم.وی افزود: 
مراکز بهداشتی و درمانی را نیز آماده می کنیم. 

همچنین به تک تک خانه های مردم مراجعه و در 
اسرع وقت موارد پراکنده بیماری را شناسایی می 
کنیم و موارد مشکوک به مراکز بهداشتی و درمانی 
ارجاع می شوند و تحت پیگیری قرار می گیرند.
وزیر بهداشت گفت: خبر خوش این است که آمار 
بهبود یافتگان ویروس کرونا در کشور رو به افزایش 
است و تاکنون 1۷5 مورد از بین 9۷8 بیمار بهبود 
یافته اند. هر روز تعداد بهبود یافتگان بیماری 
کووید 19 در کشور بیشتر می شود. از برخی مردم 
گله داریم. بارها و بارها از مردم خواسته ایم که در 
خانه بمانند و به سفر نروند زیرا ما در اوج و پیک 
بیماری هستیم اما باز هم می بینیم و گزارش هایی 
که از وزارت راه و شهرسازی دریافت می کنیم 
نشان می دهد شماره پاک هایی که از نقاط آلوده 
به سفر می روند باز هم قابل توجه است بنابراین 
مجبور شدیم در ورودی شهرها قرنطینه ها را 
بیشتر کنیم و جلوی افرادی را که از مناطق آلوده 
می آیند بگیریم و واقعا آن ها را قرنطینه می کنیم.


